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Başkan Semih Balaban, mahalle ziyaretlerinin yanı sıra esnaf ziyaret-
lerine de devam ediyor. Son olarak Cumhuriyet Mahallesi’nde hizmet 
veren esnafı ziyaret eden Belediye Başkanı Balaban, bu kez 75. Yıl Ma-
hallesi esnafını gezdi. İşyerlerini gezerek esnafa "Hayırlı işler" dileyen 
Başkan Balaban’a Belediye Başkan Yardımcılarından Emine Özge Ar-
slan, Haydar İzci ile Mehmet Mesut Doğan, MAYEB A. Ş. Genel 
Müdürü İlhan Düzenli de eşlik etti. 7’de

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Yılmaz, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak’ı 
makamında ziyaret etti. 10’da 

Manisa Kent Konseyi’nin öncülüğünde; Akhisar, Yunusemre, Şe-
hzadeler, Soma ve Turgutlu Kent Konseyleri’nin katılımıyla İlçe Kent 
Konseyleri İstişare Toplantısı Akhisar’da düzenlendi. Akhisar Kent Kon-
seyi’nin ev sahipliğinde Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen toplantıda, konseylerin tüm ilçelerde kurulması ve 
siyaset üstü olması gerektiği vurgulandı. 8’de 

Şehzadeler Belediyesi zabıta ekipleri, kaldırımları işgal eden tabela ve 
reklam panolarına müdahale etti. Başkan Gülşah Durbay, “Kamuya ait 
alanların işgaline müsaade etmeyeceğiz” dedi. 5’te 

İHTİYAÇ SAHİBİ GENÇLERE SAHİP ÇIKACAK 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Alanı’nda gerçek-
leştirilen ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in de 
katıldığı toplantıda konuşan Zeyrek’in eşi Nurcan 
Zeyrek, merhum “Ferdi’yi anlatmak kolay değil, çünkü o 
sadece bir eş, bir baba, bir kardeş değil. Aynı zamanda 
Manisa’nın her köşesine dokunan, gülümsemesi ve 
samimiyetiyle her kalbe ulaşan özel bir insandı” dedi. 
Ferdi Zeyrek Vakfı’nın ilk projesini paylaşan Nurcan 
Zeyrek, “Başarılı ve ihtiyaç sahibi gençlerimizin gele-
ceğine umut olmak için üniversite eğitim desteğini 
başlatıyoruz” şeklinde konuştu. 

FERDİ ZEYREK SEVGİ VE RAHMETLE ANILDI 
Merhum Zeyrek’in kızı Nehir Zeyrek toplantıda yaptığı 
konuşmada sadece bir vakfın açılışını gerçekleştirmek 
için toplanmadıklarını belirterek, “Bu tören daha çok bir 
vefa, sözleşme, bir emaneti sahiplenme anıdır” derken, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu hüzün ve 
sevinci bir arada yaşadıklarını belirtti. Merhum 
Zeyrek’in yakın arkadaşı olan CHP lideri Özgür Özel de 
gecede duygusal bir konuşmam yaptı. Özel, “Tanıyıp da 
kimsenin düşmanlık edemeyeceği, dost olacağı, insanın 
kardeşini özler gibi özlediği birisidir Ferdi” ifadelerini 
kullandı. 6’da

Büyükşehir Basın’dan Manisa Manşet’e ziyaret 
Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Dairesi 
Başkanı Eren Ekinci, 
Manisa Manşet  
Gazetesi ve man-
isamansetgazetesi.com’
a nezaket ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette 
Büyükşehir 
Belediyesinin basın ve 
yayın alanındaki çalış-
maları ve yerel basının 
yaşadığı sorunlar 
konuşuldu. 5’te 

Ferdi Zeyrek Vakfı 
eğitim için yola çıktı 

Haziran ayında yaşadığı talihsiz 
kaza sonrası 48 yaşında hayatını 

kaybeden merhum Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Mimar Ferdi Zeyrek’in adını ve 
ilkelerini yaşatmak üzere kurulan 

Ferdi Zeyrek Vakfı, düzenlenen 
tören ile çalışmalarına başladı. 
Vakıf Başkanı Nurcan Zeyrek, 

eğitim hizmetlerini esas alacak-
larını belirtirken, “Ferdi Zeyrek 
Vakfı her bir çocuğun hayatına 

dokunacak” dedi. 

Manisa İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Mehmet Fatih 
Zeren, Kırkağaç ilçesinde 
yapımı devam eden 
Kırkağaç İlçe Sağlık 
Müdürlüğü ve Kırkağaç 
Devlet Hastanesi Zuhal 
Dereköy Ek Hizmet Bi-
nası’nı yerinde inceledi.  8 

İl Sağlık Müdür Zeren yatırımları inceledi 

Başkan Balaban 
esnafı dinledi 

Manisa TSO Başkanı 
Yılmaz’dan Kültür 
Müdürü Sudak’a ziyaret 

Kent konseyleri tüm 
ilçelerde kurulmalı 

Şehzadeler’de kaldırım 
işgali denetimi 

Evinin önüne lastiklerle duvar ördü  9 Kazada ölen 5 kişi son yolculuğuna uğurlandı  3



Manisa’nın Salihli ilçe Otogarı’nda bir vatan-
daş tarafından bulunan çanta, zabıta ekip-
lerinin çalışmasıyla sahibine ulaştırıldı. 
 
Otogarda mahalle peronlarının bulunduğu alanda Durasıllı Mahallesi 
şoförlerinden Özgür Ünalan tarafından bulunan çanta, tutanak 
karşılığında Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekiplerine teslim 
edildi. İçinde para, bilezik, yüzük ve küçük altın bulunan çantanın 
sahibine ulaştırılması için hemen çalışma başlatıldı. 
Ekiplerin kısa sürede yaptığı araştırma sonucunda sahibine ulaşan 
çanta, eksiksiz şekilde teslim edildi. Çanta sahibi, çantayı bulan duyarlı 
vatandaşa ve kendisine ulaşmasını sağlayan zabıta ekiplerine teşekkür 
etti.  İHA 
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Manisa’da insanlık ölmemiş dedirten olay 
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Yaşlılara saygı göstermek, Allahü teâlâya tâzimdendir. Hadîs-i şerîf 
, 

TBMM bugün açılıyor - Dünya Yaşlılar Günü Câmiler ve İmamlar Haftası 

27/13 26/13 25/12

Manisa'nın Salihli 
ilçesinde tır ile trak-
törün çarpışması 
sonucu meydana gelen 
kazada 76 yaşındaki 
traktör sürücüsü ağır 
yaralandı. 
 
Kaza, İzmir-Ankara D300 kara yolu 
Değirmen Kavşağı'nda meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, Salihli'-
den Kula yönüne giden O.A. yöneti-
mindeki 06 SFE 02 plakalı tır ile 
Kurşunlu yönüne ilerleyen H.S. (76) 
idaresindeki 45 RH 824 plakalı trak-
tör kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle traktör hurdaya dönerken 
sürücüsü ağır yaralandı. Tır 
sürücüsü kazayı yara almadan at-
latırken ihbar üzerine olay yerine 

sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Ağır yaralanan traktör sürücüsü, sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk müda-
halesinin ardından ilçedeki özel bir has-
taneye kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, 
yaralının hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenildi. İHA 

Manisa'nın Salihli 
ilçesinde meydana gelen 
korkunç kazada hayatını 
kaybeden 5 kişiden 3'ü 
olan anne, baba ve 6 
yaşındaki oğulları yan 
yana son yolculuklarına 
uğurlanırken, ailenin en 
küçüğü 4 yaşındaki kızları 
ise hastanede yaşam 
savaşı veriyor. Cenaze na-
mazları yan yana kılınan 
ailenin yakınları sinir krizi 
geçirirken, feryatları 
yürekleri dağladı. 
 
Manisa'nın Salihli ilçesinde Ankara-İzmir 
D300 kara yolundaki Caferbey Kavşağı 
yakınlarında meydana gelen ve 1'i çocuk 
5 kişinin hayatını kaybettiği, 3'ü çocuk 6 
kişinin de yaralandığı feci kazada hay-
atını kaybedenlerin cenazeleri 
defnedildi. 
ANNE, BABA VE OĞULLARI BİRLİKTE 
DEFNEDİLDİ 
Kazada hayatını kaybeden baba Hamza 

Uzunaltın (32), anne Elif Büşra Uzunaltın 
(29), çocukları Kemal Uzunaltın'ın (6), 
Barbaros Mahallesi Ali Ağa Camii'nde 
ikindi namazını müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi. Ce-
naze namazları birlikte kılınan anne-
baba ve 6 yaşındaki oğullarının yan yana 
duran tabutlarını görenler gözyaşlarına 
hakim olamadı. Hamza Uzunaltın babası 
Kemal ve annesi Sevinç Uzunaltın ce-

naze öncesinde ve sonrasında güçlükle 
ayakta dururken feryatları yürek burktu. 
4 kişilik ailenin en küçük bireyi olan 4 
yaşındaki Elanur Uzunaltın'ın ise Ege 
Üniversitesi Hastanesi yoğun bakım 
ünitesindeki tedavisinin devam ettiği 
öğrenildi. 
Cenaze namazına Manisa Vali Yardımcısı 
Erhan Günay, Manisa İl Emniyet Müdürü 
Fahri Aktaş, AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanı İlkcan Durmaz, aile yakınları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Uzunaltın 
ailesinin 3 ferdi cenaze namazının ardın-
dan dualar eşliğinde Kırtık Mezarlığı'nda 
toprağa verildi. 
Tuğçe Karakayış (35) Şehzadeler ilçesin-
deki Hatuniye Camii'nde, Abdullah 
Mavzer (27) Yunusemre ilçesindeki Hacı 
Nusret Camii'nde ikindi namazını 
müteakip kılınan cenaze namazlarının 
ardından sevenlerinin gözyaşları 
arasında dualarla son yolculuklarına 
uğurlandı. 
KAZA 
Edinilen bilgilere göre, Salihli'den İzmir 
istikametine gitmekte olan Hamza 
Uzunaltın idaresindeki 35 BLC 88 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direksiyon 

hakimiyetini kaybetmesi sonucu karşı 
şeride geçerek, karşı yönden gelen Mert 
Gülderen (41) yönetimindeki 45 AVV 
432 plakalı pikapla çarpıştı. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye ve 
polis ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrolde, ikiye bölünen otomo-

bilde bulunan 1'i çocuk 5 kişinin olay 
yerinde hayatını kaybederken 4 yaşın-
daki Elanur Uzunaltın da ağır yaralandı. 
Pikapta bulunan 2'si çocuk 5 kişinin de 
yaralandığı kazanın güvenlik kamerası 
görüntüleri ise facianın boyutunu gözler 
önüne sermişti.  İHA  

27/14 26/14

Kazada ölen 5 kişi son yolculuğuna uğurlandı 

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde yaklaşık 25 
metre derinliğindeki kuyuya düşen genç 
yaşamını yitirdi. 
 
Olay, Atatürk Mahallesi Ova mevkiinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, küçük kardeşi ile birlikte hurda toplayan 
Eymen Cuma (26), henüz bilineyen bir nedenle bölgede bulu-
nan su kuyusuna düştü. Ağabeyini göremeyince kardeşi du-
rumu ailesine bildirdi. Ailenin ihbarı üzerine olay yerine sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerin uzun süren çalış-
maları sonucu kuyudaki Eymen Cuma’nın cansız bedenine 
ulaşıldı. Polis, olayla ilgili inceleme başlattı.     İHA 

Manisa'nın Şehzadeler 
ilçesinde 5 aracın 
karıştığı zincirleme trafik 
kazasında 1 kişi hayatını 
kaybetti, 2 kişi de yara-
landı. 
 
Kaza, Selimşahlar Mahallesi'nde 
İzmir-İstanbul karayolunda mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Y.G. yönetimindeki otomobil, 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 

karşı şeride geçerek Ö.Y. yöneti-
mindeki tıra arkadan çarptı. Çarp-
manın etkisiyle karşı şeride 
geçen tır da M.Ş.’nin kullandığı 
araca ve diğer 2 araca çarptı. 5 
aracın karıştığı kazada sürücü 
M.Ş. olay yerinde hayatını 
kaybederken, aynı araçta bulu-
nan F.Ş. ve diğer aracın sürücüsü 
Y.F. yaralandı. Yaralılar, olay yer-
ine gelen sağlık ekiplerince 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastanelere kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.  
İHA 

Kuyuya düşen genç 
hayatını kaybetti 

Manisa'da tır ile traktör çarpıştı 

Manisa'da zincirleme kaza: 1 ölü, 2 yaralı 
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Manisa’nın Demirci ilçesinde 38. Ahilik Haftası kap-
samında bu kültürü yaşatmak ve gelecek nesillere aktar-
mak amacıyla Gevher Nesibe Demirci Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi tarafından ortak program düzenlendi. Programda 
Demirci’de yılın ahisi seçilen Radyatör Tamircisi Burhan 
Bilgin'e ahi kaftanı giydirildi. 
 
Demirci Kaymakamı Fatih Bayram, Belediye Başkanı Erkan Kara, ilçe protokolü ve çok 
sayıda esnafın katıldığı törende ahiliğin toplumun sosyal ve ekonomik hayatında önemli 
bir yere sahip olduğuna dikkat çekilirken; dürüstlük, yardımlaşma, kardeşlik ve 
dayanışma ilkelerinin önemine vurgu yapıldı. Kaymakam Fatih Bayram ve Belediye 
Başkanı Erkan Kara günün anlam ve önemini belirten birer konuşma yaparken, program 
tiyatro gösterisi ve Müzik Öğretmeni Başak Bozoğlan'ın seslendirdiği şarkılarla devam 
etti. Programda, 2025 Yılının Ahisi seçilen Radyatör Tamircisi Burhan Bilgin'e ahilik kaf-
tanı giydirilirken; bazı sanatkarlara ustalık ve kalfalık belgeleri verildi, ayrıca genç girişim-
cilere, kadın girişimcilere ve mesleğinde 25 yılını dolduran ustalara plaket takdim edildi. 
HABER MERKEZİ – FOTOĞRAFLAR: SADIK DOĞRAMACI 

Program kapsamında Çanakkale’ye giden dernek üyeleri, şehitlikleri 
ziyaret ederek ecdadı rahmetle andı. Katılımcılar, şehitler ve gaziler 
için saygı duruşunda bulunarak dualar etti. Dernek temsilcileri, “Şehit-
lerimizin aziz hatıralarını yaşatmak, gazilerimize olan vefamızı göster-
mek en önemli görevlerimizdendir” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ 

Şehit aileleri ve gazilerden 
Çanakkale ziyareti 

Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği 
Turgutlu Temsilciliği, “Çanakkale Geçilmez 
– Şehitlere ve Gazilere Saygı ile” adlı pro-

gramını büyük bir gurur ve minnetle 
gerçekleştirdi. 

Demirci’de yılın 
ahisi Burhan  
Bilgin oldu 

Manisa’nın Salihli ilçesinde 
polis ekiplerinin şüphe üzer-
ine durdurup arama yaptığı 
kişilerden uyuşturucu hap, uç 
bonzai ve tabanca ele  
geçirildi. 
 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, huzur ve 
güvenliğin sağlanması amacıyla ilçe genelinde 

şüpheli kişi ve araçlara yönelik denetim 
gerçekleştirdi. Denetimler sırasında durduru-
lan şüphelilerin üzerinde yapılan aramada çok 
sayıda uyuşturucu hap, içimlik uç bonzai ile ta-
banca ve mermiler bulundu. 
Ele geçirilen uyuşturucu ve silahlara el konu-
lurken, şüpheliler hakkında adli işlem 
başlatıldı. 
Salihli'de huzur ve güvenliğin sağlanması 
konusunda, etkin ve kararlı mücadelenin 
devam edeceği öğrenildi. İHA 

Şüphelilerden uyuşturucu ve tabanca ele geçirildi 
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Şehzadeler Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde 
kaldırım işgallerine yönelik dene-
tim gerçekleştirdi. Yaya geçişini 
engelleyen tabela, reklam panoları 
ve benzeri unsurlar zabıta ekipler-
ince kaldırılırken, kurallara aykırı 
davranan işletmelere gerekli 
uyarılar yapıldı. Uyarılara rağmen 
işgale devam edenlere ise cezai 
işlem uygulandı. Şehzadeler 
Belediye Başkanı Gülşah Durbay, 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Hemşehrilerimizin kaldırımları 
güvenli ve rahat bir şekilde kullan-

abilmesi için denetimlerimiz aralıksız 
devam edecek. Kamuya ait alanların işga-
line asla müsaade etmeyeceğiz” dedi.  Şe-
hzadeler Belediyesi Basın Bülteni 

 

NEVİN 
TOLGAY 
Ziyarette yaptığı değerlendirmede, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Besim Dutlulu 
öncülüğünde öncelikli amaçlarının Manisa’ya 
hizmet etmek olduğunu belirten Ekinci, her 
zaman sahada olduklarını ve vatandaşın 
sorunlarını birinci ağızdan öğrenerek çözüm 
üretmeye çalıştıklarını söyledi. 2026 yılında 
Manisa için çok önemli projeleri hayata geçire-
ceklerini belirten Ekinci, “Özellikle kültür sanat 

projeleri hayata geçirip Manisalıların 
hizmetine sunacağız” dedi. Büyükşehir 
Belediyesi olarak Manisa’da özellikle yerel 
basına sahip çıkmak için çalışmalar yap-
tıklarını da belirten Ekinci, “Bu konuda 
Manisa Gazeteciler Cemiyeti işe işbirliği 
içinde çalışıyoruz. Mecliste geçen gün-
dem maddelerinin gazetelerde yer al-
ması, basına aylık destek vermek 
amacıyla çalışıyoruz. Basınla iletişimi 
güçlü tutmak istiyoruz” diye konuştu. 

Yayın Türü
Zayi ilanı: 500 TL

Dağıtım

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların  
Basın Kanunu’ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın  

Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Yerel SüreliFix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B 
ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Yayın Türü: Yerel Süreli

HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam 
Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına

Yayın ve Yönetim Yeri 
2.Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA 

Tel: 0236 231 59 16    info@manisamansetgazetesi.com 
www.manisamansetgazetesi.com

İmtiyaz Sahibi

Sayı: 4541

Yıl: 15

Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni S. Yazı İşleri Müdürü
Enise Dindar

Basım Yeri Abone Fiyatlarımız

Meryem Tuncer

 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7  Sarnıç 

Gaziemir - İZMİR

Birim Fiyatı: 7 TL 
6 Aylık: 1.200TL 
1 Yıllık: 1.800TL

UETS adresi 25999-93591-09358 
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Büyükşehir Basın’dan 
Manisa Manşet’e ziyaret 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Eren Ek-
inci, Manisa Manşet Gazetesi ve man-
isamansetgazetesi.com’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. Ziyarette Büyükşehir 
Belediyesinin basın ve yayın alanındaki 
çalışmaları ve yerel basının yaşadığı sorun-
lar konuşuldu. 

Şehzadeler’de kaldırım işgali denetimi 
Şehzadeler 
Belediyesi zabıta 
ekipleri, kaldırımları 
işgal eden tabela ve 
reklam panolarına 
müdahale etti. 
Başkan Gülşah Dur-
bay, “Kamuya ait 
alanların işgaline 
müsaade etmeye-
ceğiz” dedi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gençlik Senfoni Orkestrası 
için son başvuru tarihinin 4 Ekim Cumartesi olduğunu 
seçmelerin ise 5 Ekim Pazar günü yapılacağını duyurdu. 
 
Nevin Tolgay 
Sanatseverleri bir araya getiren Manisa Büyükşehir Belediyesi sahne ışıklarıyla 
yetenekli gençleri buluşturmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Senfoni Orkestrası (MAGSO) için kayıtlar devam ediyor. Sahnede 
yerini almak isteyen genç yetenekleri arayan Büyükşehir Belediyesi, yaylı, ne-
fesli ve vurmalı çalgılarla müziğe gönül veren 15-24 yaş arasındaki gençleri, 
MAGSO’nun bir parçası olmaya davet ediyor. Orkestrada yer almak isteyen 15-
24 yaş arasındaki genç müzisyenler; keman, viyola, viyolonsel, kontrbas, flüt, 
klarnet, obua, fagot, trompet, korno, trombon, tuba ve vurmalı çalgılar 
branşlarında başvuru yapabilecek. Başvuruda bulunacak adayların, belirtilen 
enstrümanlarla kendi seçtikleri bir eseri hazırlayarak çalmaları, söylemelerinin 
yanında sınav jürisinin seçeceği parçaları da istenilen düzeyde deşifre ede-
bilmeleri gerekiyor.  
Orkestra için son başvuru tarihi 4 Ekim 2025Cumartesi, seçmelerin tarihi ise 5 
Ekim 2025 Pazar günü Atatürk Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 
Başvuru yapmak isteyen genç yetenekler, 
https://yonetisim.manisa.bel.tr/WebBasvuru/magso-basvuru-formu#/ 
adresinden işlemlerini tamamlayabilecek.

Gençlik Senfoni Orkestrası’na 
başvurular sürüyor 
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Haziran ayında yaşadığı 
talihsiz kaza sonrası 48 
yaşında hayatını kaybe-
den merhum Manisa 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mimar Ferdi 
Zeyrek’in adını ve 
ilkelerini yaşatmak üzere 
kurulan Ferdi Zeyrek 
Vakfı, düzenlenen tören 
ile çalışmalarına başladı. 
Vakıf Başkanı Nurcan 
Zeyrek, eğitim hizmet-
lerini esas alacaklarını 
belirtirken, “Ferdi 
Zeyrek Vakfı her bir 
çocuğun hayatına doku-
nacak” dedi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Büyükşehir Belediyesi Fuar Alanı’nda 
gerçekleştirilen ve CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in de katıldığı toplantıda 
konuşan Zeyrek’in eşi Nurcan Zeyrek, 
merhum “Ferdi’yi anlatmak kolay 
değil, çünkü o sadece bir eş, bir baba, 
bir kardeş değil. Aynı zamanda Man-
isa’nın her köşesine dokunan, 
gülümsemesi ve samimiyetiyle her 
kalbe ulaşan özel bir insandı. Biz çok 
mutlu bir aileydik. Bu mutluluk sadece 
evimizde değil, Manisa’nın her 
köşesinde hissediliyordu. Çünkü Ferdi, 
Manisa’daki herkesi kendi ailesi gibi 
görüyordu. Bizi mutlu etmek için nasıl 
çabaladıysa Manisa’yı da aynı sevgi ve 
şefkatle kucakladı. Dinlenmeyi hep 
ertelerdi. Çünkü tek derdi Manisa’yı 
daha güzel bir şehir yapmak, insanlara 
umut taşımaktı. ‘Ferdi hasta olacaksın 
bu kadar yorulma’ dediğimde, ‘Nurcan 
yapılacak çok iş var, çalışmam lazım’ 
dedi. Ne zaman normale döneceksin 
diye sorduğumda gülümserdi ama hep 
ötelerdi. Çünkü onun hayali Manisa’yı 
bir marka şehir yapmak ve her köşe-
sine umut taşımaktı” dedi. 
DESTEK OLANLARA TEŞEKKÜR 
ETTİ 
Ferdi Zeyrek Vakfı’nın, merhumun “Bu 
iş sadece taş, beton değil, bir çocuğun 
geleceğine dokunmak” ifadelerinden 
yola çıktığını belirten Nurcan Zeyrek, 
“Ferdi Zeyrek Vakfı çocuklarımızın 
geleceğine dokunmak için kuruldu. 
Ferdi Zeyrek Vakfı demek, her bir 
çocuğun hayatına dokunmak, Fer-
di’nin hayalini yaşatmak demek. Bu 
süreçte kızım Nehir ve aile dostumuz 
abimiz Murat Çökmez ile omuz omuza 
verdik. Ferdi’nin ardında bıraktığı 
umutları büyütmek için bir yolculuğa 
çıktık. Ankara ve İzmir Vakıflar Müdür-
lükleri’nin bize sunduğu büyük destek, 
Valimiz ilk günden beri yanımızda. 
Genel Başkanımız Özgür Özel’in her an 
desteğini hissettirmesi ve her zaman 
yanımızda olması.  Aynı zamanda 
benim çocukluk arkadaşım, Ferdi’nin 
de arkadaşı olur, AK Parti Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur’un katkıları 
bu vakfın temelini daha da sağlam-
laştırdı. Hepsine teşekkür ediyorum. 
Ferdi burada olsaydı sizlere şunu 
söylerdi: ‘İyilik iyiliği getirir. Haydi hep 
birlikte herkese dokunalım.’ 

VAKFIN İLK PROJESİ EĞİTİM 
DESTEĞİ 
Ferdi Zeyrek Vakfı’nın ilk projesini pay-
laşan Nurcan Zeyrek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Başarılı ve ihtiyaç sahibi 
gençlerimizin geleceğine umut olmak 
için üniversite eğitim desteğini 
başlatıyoruz. Bu projemiz ile Man-
isa’da ikamet edip, şehir dışına oku-
maya giden ve başka şehirde ikamet 
edip, Manisa’ya okumaya gelen genç-
lerimize destek olacağız. Şehit ve gazi 
çocukları ile sosyal hizmetler ve çocuk 
esirgeme kurumunda yetişen çocuklar 
hep önceliğimiz olacak. Bu proje 
Ferdi’nin hayalini yaşatmak için at-
tığımız ilk adımımız. Bu yolda en 
büyük güç ise siz değerli dostlarımız 
ve Ferdi’nin hayaline ortak olan 
herkes. Eşimin vefatından 3 hafta 
sonra Darüşşafaka Cemiyeti Başkanı 
Oğuz Bey ile bir araya geldik. Öğrendik 
ki Manisa’mızdan 2025 yılında 
Darüşşafaka’da öğrenim gören 3 
öğrencimiz varmış. Ferdi Zeyrek Vakfı 
olarak Manisa’dan Darüşşafaka’ya 
seçilen çocuklara destek verme 
konusunda mutabakata vardık. Bu iş 
birliği için kendilerine yürekten 
teşekkür ediyorum. 
ZEYREK’İN MİRASI GELECEĞE 
TAŞINACAK 
Merhum Zeyrek’in kızı Nehir Zeyrek 
ise toplantıda yaptığı konuşmada 
sadece bir vakfın açılışını gerçek-
leştirmek için toplanmadıklarını be-
lirterek, “Bu tören daha çok bir vefa, 
sözleşme, bir emaneti sahiplenme 
anıdır. Ferdi Zeyrek bir belediye 
başkanıdır ama ondan daha fazlasıdır. 
Manisa’nın efesidir, bir ağabey, dost, 
yol gösterici, evlat, bir kızın sahip ola-
bileceği en güzel babadır. Babacığımı 
herkes kalbinde ayrı bir yere koydu. 
Kimisi samimiyetini kimisi cesaretini 
kimisi paylaşımcı ruhunu gördü. Biliyo-
rum çoğunuz babamı belediye başkanı 
olduktan sonra tanıdınız ama göreve 

gelmeden öncede aynı değerlerle 
yaşayan, herkese aynı samimiyetle 
yaklaşan bir insandı. Siyaset onun için 
bir makam değil araçtı. İnsanlara 
dokunmak sorunları çözmek, gençlere 
umut olmak için bir fırsattı. Bugün bu-
rada sadece bir vakfı açmıyoruz, aynı 
zamanda onun değerini ve mirasını 
geleceğe taşıyoruz” şeklinde konuştu. 
FERDİ ZEYREK HİKAYESİNİN 
 DEVAMI 
Annesiyle birlikte vakıf vesilesiyle 
büyük bir yolculuğa çıktığını anlatan 
Zeyrek, “Bundan 100 gün önce 
yasımızın en ağır olduğu günlerde an-
neme, ‘Anne şimdi ne olacak, babamın 
hayalleri ne olacak, projeleri, sözleri ne 
olacak’ dedim. Annemle birlikte ‘Bir 
şey yapmalıyız’ dedik. İki ayda bu vakfı 
kurduk. Bu vakıf, babam Ferdi 
Zeyrek’in hikayesinin devamıdır. Ferdi 
Zeyrek Vakfı’nın vizyonu, Ferdi 
Zeyrek’in vizyonudur. Biz onun hayal-
lerini, değerlerini, insanlara olan 
sevgisini geleceğe taşıyacağız. Ferdi 
Zeyrek Vakfı, Ferdi Zeyrek’in yaşam 
felsefesinden beslenen bir yol hari-
tasıyla ilerler. Bugün ve yarın yapılacak 
tüm çalışmalar onun insana dokunan 
ve insana olan anlayışından şekil-
lenecektir. Bu vakıf projelerden ve 
faaliyetlerden bağımsız olarak önce-
likle bir değerler bütünü temsil eder. 
Ben hayatımı babam gibi yaşamaya 
onun doğrularından sapmadan ideal-
leriyle yaşamaya, Manisa’mızın her 
köşesinde ve ülkemizin dört köşesinde 
vakfımızın bünyesinde babam gibi 
çalışmaya devam edeceğim” 
ifadelerini kullandı. 
ONU ANLATMAK ÇOK ZOR 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu da hüzün ve sevinci bir 
arada yaşadıklarını belirterek, “Bir 
videosunu görüyoruz hüzünleniyoruz, 
bir çocuğa sarılışını görüyoruz umut-
lanıyoruz, bir konser görüntüsünü 
görüyoruz coşuyoruz. Aynı bizim 
duygularımız da bu şekilde çok kar-
maşık. Benim hayatımda yaptığım en 
zor konuşma Ferdi Zeyrek’in vefatın-
dan birkaç gün sonra Büyükşehir 
Belediye Başkanı olarak seçildikten 
sonra yaptığım konuşmaydı. Bugün de 
en az o gün kadar zor bir konuşma 
yapıyorum. Öyle bir ortamdayız ki 
Ferdi Zeyrek’i bu kadar seven insan-
ların önünde Ferdi Zeyrek’i anlatmak 
gerçekten çok zor” şeklinde konuştu.  
ÇOCUKLUK ARKADAŞI ÖZEL ONU 
ANLATTI 
Merhum Zeyrek’in yakın arkadaşı olan 
CHP lideri Özgür Özel de gecede duy-

gusal bir konuşmam yaptı. Ferdi 
Zeyrek’in adı geçtikçe yüreğinin 
yandığını belirten Özel, özetle şunları 
söyledi: “Bir ömür boyu sadece yas 
tutmak, onu hatırlayıp üzülmek, ağla-
mak, erken kaybına isyan etmek 
Ferdi’nin tarzı işler değil. Yaşıyor ol-
saydı bu akşam burada yaptığımız işi 
yapmamızı isterdi. Şimdi onu yapıy-
oruz. Ferdi bizim çocukluktan, gençlik-
ten itibaren tanıdığımız bir 
arkadaşımız. Arkadaşlık çok önemli, 
birlikte askerlik yaparsın asker 
arkadaşın olur, birlikte ticaret yaparsın 
iş arkadaşı olur, bir ömür geçirirsin 
hayat arkadaşı olur. Ferdi de benim 
birlikte hayal kurabildiğim ve hayaller-
imizi gerçekleştirmekten zevk 
aldığımız bir arkadaşımızdı. Bazen o 
daha ileri hayaller kurar ben onu 
dizginlemeye çalışırdım bazen ben 
daha ileri hayaller kurardım Ferdi’yi 
ikna etmeye çalışırdım o beni 
yavaşlatırdı. Hep hayatımız adım adım 
başarı ve başarısızlıklarla ama karar-
lılıkla omuz omuza yürüyerek ve 
büyük başarıya motive olarak ilerledi. 
MESLEĞİNİ VE İNSANLARI ÇOK 
SEVERDİ 
Manisa’da kuyumcular çarşısında 
Traşçı Ahmet’in oğlu, mimar olmuş, 
okumuş, gelmiş memleketinde çalış-
mak istemiş. Meslek örgütü gibi Mi-
marlar Odası’nın başkanlığını genç 
yaşta yapmış. Manisa Akademik 
Odalar Birliği’nde çalışmış. Yanında bu-
lunduğumuz Sümerbank arazisi, fab-
rika için birlikte mücadele etmişiz. 
Manisa’nın sembol binası Beyazfil 
ayakta kaldıysa, yıkılmadıysa AVM ol-
madıysa Ferdi sayesinde olmadı. 
Mimar Sinan’ın o tek heykelini kalfalık 
dönemini bitirip, ustalık dönemine 
geçtiği Muradiye Cami’nin önüne dik-
tirene kadar inat etmiş. Zaman zaman 
derdim ‘Boşuna mı bu işe derdim, 
hayır abi Mimar Sinan’ın heykeli ol-
madan olur mu’ derdi. Manisalı mimar-
lar ile Mimarlar Günü’nde gitmiş 
Mimar Sinan’ı anmış. Mesleğini, 
yaşadığı şehri, insanları, çocukları 
seven, yaşamın kendisine değer veren 
bambaşka birisi. Kim tanısa etkisinden 
kurtulamayacak. Tanıyıp da kimsenin 
düşmanlık edemeyeceği. Dost olacağı, 
arkadaş olmak isteyeceği birisi. Uzak 
kaldığınızda özlediğiniz, insanın 
kardeşini özler gibi özlediği birisidir 
Ferdi. 
ONU TANIYAN HERKES ÇOK SEVDİ 
Büyükşehir adaylığı konusunda  ‘Abi o 
binanın çatı katından İzmir görünüyor-
muş bizi oraya hiç oturturlar mı?’ dedi. 

Dedim ki ‘Ferdi seni oturtmayacaklar 
da kimi oturtacaklar.’ Sen o kadar Man-
isalısın, Manisa’sın ki oraya bizden 
birini oturtacaklarsa oraya seni oturta-
caklar. Sen bu göreve talip olduğunda 
Manisa senin için kenetlenecek. İlçel-
erde tanıyarak sevecek. Tanıyanlar, 
tanımayanlara anlatacaklar.  O teyze 
bile seni tanımıyorum ama seni seviy-
orum diyor. Herkese, her faniye nasip 
olabilecek bir şey değildir. Hele bir 
siyasetçi için mucizevi bir özelliktir bu. 
Adaylığını ilan edeceğiz. Gün boyunca 
Ferdi itiraz etmiş. Yine telefon çaldı, 
öfleyerek açtım. Nurcan, abi benim 
dedi. Ne oldu dedim. Ferdi’nin 
Yunusemre’yi istediğini söyledi. Dedim 
‘sen inanıyor musun?’ ‘Ben inanıyo-
rum’ dedi, ‘Ben de inanıyorum’, ‘Kapat 
telefonu’ dedim. İş zor, tanıtmak anlat-
mak zor. Ferdi’yi anlatmak için dünya 
hazırlıklar yapıyorsunuz, fikren hazır-
lanıyorsunuz. Ferdi’nin tanıtım toplan-
tısı için hiçbir not hazırlamadım, 
içimden gelmedi. Ben Ferdi’yi bildiğim 
gibi anlatayım, insanlar bunu anlar 
diye düşündüm. Sahneye gelene kadar 
Ferdi hakkında ne söyleyeceğim 
yoktu. Tek bir cümle söyledim ve her 
yerde onu tekrarladım. Ferdi’ye 
özetleyen odur. Sütte leke var, Fer-
di’de leke yok kardeşim. Gerçekten öy-
leydi. Meydanlarda otobüs üstlerinde 
bunu söyledikçe herkes katıldı. 
Katıldıkça da Ferdi çalıştıkça da herkes 
buna hak verdi. 
BÜTÜN YOKSUL ÇOCUKLARA 
SAHİP ÇIKILACAK 
Vakfiye geleneği Osmanlı’dan kalma 
öyle kuvvetli bir gelenektir. Vakıf ku-
rulması zor, denetimi sıkı, paranın içeri 
girmesinin kolay, dışarı çıkmasının zor 
olduğu, devlet eliyle denetlenen, kolay 
kolay kimsenin de amacı dışında bir 
şeye yönlendiremediği güvenceli bir 
alandır. O yüzden ilk günlerde herkes 
ben ne yapabilirim dediğinde o kadar 
çok telefon aldık ki, aklımızda olan un-
uttuğumuz, birkaç şoku atlattıktan 
sonra yanımızda bulunan özel kalem 
arkadaşlarımıza not ettirdiklerimiz var. 
Herkes bir şey yapmak istiyordu. Sağ 
olsunlar aileye dair şunu yapalım, 
bunu yapalım diye, onlar zaten kendil-
iğinden hızla halloldu. Esas, Ferdi’nin 
çocuklarına sahip çıkmak, hepimizin 
zaten ayrı ayrı sahip çıkabileceği 
ailesinin zaten sahip çıkabileceği Ne-
hir’e, ikizlere sahip çıkmak değil. 
Ferdi’nin çocuklarına sahip çıkmak, 
mümkünse Türkiye’deki bütün yoksul 
çocuklara sahip çıkmakla olur. Fer-
di’nin hayali, umudu, çocukları o. 
Onun için bu herkes bir şeyler yapmak 
isterken bekleyin dedik, bu iş yapıla-
cak. Doğru iş vakıftı.” 

Ferdi Zeyrek Vakfı 
eğitim için yola çıktı 
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Yunusemre Belediye Başkanı 
Semih Balaban, 75. Yıl Mahalle-
si’ndeki esnafları ziyaret ederek 
talep ve önerilerini dinledi. 
 
Zekai Demirgürz 
Başkan Semih Balaban, mahalle ziyaretlerinin yanı 
sıra esnaf ziyaretlerine de devam ediyor. Son olarak 
Cumhuriyet Mahallesi’nde hizmet veren esnafı zi-
yaret eden Belediye Başkanı Balaban, bu kez 75. Yıl 
Mahallesi esnafını gezdi. İşyerlerini gezerek esnafa 
"Hayırlı işler" dileyen Başkan Balaban’a Belediye 
Başkan Yardımcılarından Emine Özge Arslan, Hay-
dar İzci ile Mehmet Mesut Doğan, MAYEB A. Ş. 
Genel Müdürü İlhan Düzenli de eşlik etti. 
Kıraathanelerde vatandaşla keyifli sohbetler de 
gerçekleştiren Belediye Başkanı Balaban, hem es-
nafın hem de vatandaşların talep ve önerilerini din-
ledi. Esnaf ziyaretlerinde her zaman esnafın 
yanında olmaya devam edeceklerini belirten 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, 
"Üreten ve alın teriyle kentimize değer katan es-
nafımız Yunusemre’mizin gücüdür" dedi.    

Başkan Balaban esnafı dinledi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Daire Başkanı Eren Ekinci, Man-
isa Gazeteciler Cemiyeti’ni zi-
yaret etti. Manisa Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Önder Ay-
dın’ın ev sahipliğindeki 
görüşmede yerel basının sorun-
ları ele alındı. 

 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Daire Başkanı Eren Ekinci, Man-
isa Gazeteciler Cemiyeti’ni zi-
yaret ederek Cemiyet Başkanı 
Önder Aydın ve yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. Zi-
yarette, Manisa’da faaliyet 
gösteren yerel basının yaşadığı 
sorunlar masaya yatırıldı. 
Cemiyet Başkanı Önder Aydın, 
ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek Ekinci’ye 
teşekkür etti. Ekinci ise misafir-
perverliklerinden dolayı Başkan 
Aydın ve yönetim kuruluna 
teşekkürlerini iletti. Ziyaret, 
hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 
HABER MERKEZİ 

Başkan Ekinci’den Gazeteciler Cemiyetine ziyaret 
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İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fat
h 
Zeren, 
lçelerdek
 sağlık h
zmetler
n
 ye-
r
nde 
nceleyerek personel 
le b
r araya 
gel
p görüş ve öner
ler
 d
nlemeye 
devam ed
yor. Uzm. Dr. Mehmet Fat
h 
Zeren 
lçe z
yaret
 kapsamında 
lk olarak 
Kırkağaç Devlet Hastanes
 Zuhal Dere-
köy Ek H
zmet B
nası’nda 
ncelemelerde 
bulundu. Şant
yey
 gezen Uzm. Dr. Meh-
met Fat
h Zeren, çalışmalar hakkında 
b
lg
 aldı. 
Mehmet Fat
h Zeren, ardından yapı-

mında son aşamaya gel
nen Kırkağaç 
İlçe Sağlık Müdürlüğü’ndek
 çalışmaları 

nceled
.   
Öte yandan Zeren,  Akh
sar Ağız ve D
ş 
Sağlığı Merkez
'n
 de z
yaret ett
. Sağlık 
h
zmetler
n
 yer
nde 
nceleyen Zeren, 
personelle b
r araya gel
p görüş ve öne-
r
ler
 d
nled
. 
Zeren’e 
lçe z
yaretler
nde, Destek H
z-
metler
 Başkanı Dt. Lat
f Çakmak ve Baş-
kan Yardımcısı Hal
l İbrah
m Yavuz Uçar 
eşl
k ett
. Haber Merkez
 

Man
sa Kent Konsey
’n
n 
öncülüğünde; Akh
sar, Yu-
nusemre, Şehzadeler, 
Soma ve Turgutlu Kent 
Konseyler
’n
n katılımıyla 
İlçe Kent Konseyler
 İst
-
şare Toplantısı Akh
sar’da 
düzenlend
. Akh
sar Kent 
Konsey
’n
n ev sah
pl
-
ğ
nde Uğur Mumcu Kültür 
ve Sanat Merkez
’nde ger-
çekleşt
r
len toplantıda, 
konseyler
n tüm 
lçelerde 
kurulması ve s
yaset üstü 
olması gerekt
ğ
  
vurgulandı. 
 
Man
sa Kent Konsey
 Başkanı Hakkı Bay-
raktar başkanlığında yapılan toplantıda; 
Akh
sar Kent Konsey
 Başkanı Ceng
z 
Özdem
r, Yunusemre Kent Konsey
 Baş-
kanı Bektaş Kılınç, Şehzadeler Kent Kon-
sey
 Başkanı Yasem
n Gümüş, Soma 

Kent Konsey
 Başkanı Yakup Daralı, Tur-
gutlu Kent Konsey
 Başkanı Mehmet Öz-
kara, Mecl
s Başkanları ve Genel 
Sekreterler katıldı. Man
sa’nın gelece-
ğ
ne da
r ortak akıl ve 
ş b
rl
ğ
n
n önem
-
n
n  değerlend
r
ld
ğ
 toplantının 
moderatörlüğünü yapan Yunusemre 
Kent Konsey
 Başkanı Bektaş Kılınç, katı-
lımcılara tek tek söz verd
. 
ÇALIŞMA YAPILACAK BİNA LAZIM 
toplantıya ev sah
pl
ğ
 yaptıkları 
ç
n 
büyük b
r mutluluk duyduklarını 
fade 
ederek, 
kl
m değ
ş
kl
ğ
 
le mücadelen
n 
önem
ne vurgu yaptı. Bu konuda Man
sa 
Kent Konseyler
n
n b
rl
kte çalışma yap-
ması gerekt
ğ
n
 söyled
. Şehzadeler 
Kent Konsey
 Başkanı Yasem
n Gümüş 

se yaptıkları çalışmalar hakkında katı-
lımcılara b
lg
 verd
. Kent Konseyler
n
n 
çalışma yapacakları b
r b
nalarının ol-
ması gerekt
ğ
n
 ve mevcut tahs
s ed
len 
of
sler
n f
z
k
 koşularının 
y
leşt
r
lmes
 
gerekt
ğ
ne vurgu yapan Gümüş, Man
-
sa’nın 17 
lçes
 olduğunu ve sadece 7 
Kent Konsey
’n
n bulunduğunu, yasada 
zorunlu olmasına rağmen henüz 
lçele-
r
nde Kent Konsey
 kurmamış olan bele-
d
yeler 
le görüşülerek, bu 
lçeler
m
zde 
de Kent Konseyler
n
n kurulması gerek-

t
ğ
n
 söyled
. 
KONSEYLERDE SİYASET YOK VE  
OLMAMALI 
Turgutlu Kent Konsey
 Başkanı Mehmet 
Özkara da kamu kurumlarıyla 
ş b
rl
ğ
 
konusunda zorlandıklarını bel
rtt
. Tur-
gutlu’da su sorununa d
kkat çekmek 
üzere okullarda kompoz
syon yarışması 
düzenled
kler
n
, kaymakamlık ve 
lçe 
m
ll
 eğ
t
m müdürlükler
nden her türlü 

z
nler
n alınmasına rağmen okul müdür-
ler
 bu projeye çek
ncel
 b
r tavır göster-
d
ğ
 
ç
n yeterl
 katılımın sağlanamadığını 
söyled
. Kamu da, Kent Konsey
 den
nce 
Beled
yeler
n alt kom
syonu olarak b
r 
algının olduğuna d
kkat çeken Başkan 
Özkara,  Kent Konseyler
n
n her kes
m-
den, her görüşten üyeler
n yer aldığı s
-
yaset
n olmadığı b
r oluşum olduğunun 
anlatılması gerekt
ğ
ne vurgu yaptı. 
KONSEYLERİN MECLİSLERİ OLMALI 
Soma Kent Konsey
 Başkanı Yakup Da-
ralı, kamu kurumlarında yaşadığı sıkıntı-
ları d
le get
rd
. Başkan Daralı 
lçes
nde 
Kent Konsey
n
n ne olduğunu anlat-
maya çalıştığını ancak kamu kurumları-
nın kapılarının kend
s
ne kapandığını 
söyled
. Soma Kent Konsey
 olarak yen
 
b
r oluşum olduklarını bel
rten Daralı, 

Man
sa’mızın değerler
n
 hep b
rl
kte 
üret
lecek projelerle ön plana çıkarttırıl-
ması gerekl
l
ğ
ne vurgu yaptı. Yunu-
semre Kent Konsey
 Başkanı Bektaş 
Kılınç 
se Kent Konseyler
n
n her 
lçe de 
mutlaka kurulması gerekt
ğ
n
, kurulan 
kent konseyler
n
n de çalışma gruplarını 
mutlaka kurmaları gerekt
ğ
n
 söyled
. 
BELEDİYELERE DESTEK  
TEŞEKKÜRÜ 
Toplantı da son sözü Man
sa Kent Kon-
sey
 Başkanı Hakkı Bayraktar aldı. Ma-
n
sa Kent Konsey
 olarak seç
ld
kten 
sonra kend
ler
n
n de bazı zorluklar ya-
şadıklarını bel
rten Bayraktar, özetle 
şunları söyled
: “B
zler de bu süreçte 
protokol z
yaretler
m
z
 yen
 tamamla-
dık.  Man
sa’da kent konseyler
ne bu-
güne kadar yeter
nce 
lg
 göster
lmem
ş. 
Geçm
şte yapılan çalışmalar tab
 k
 
olmuş ama yeterl
 düzeyde değ
l. B
zler 
bundan sonra neler yapab
l
r
z bunları 

konuşmalıyız. Beled
yeler
m
z
n de Kent 
Konseyler
ne bakış açılarının değ
şt
ğ
n
 
görmek b
zler
 mutlu ed
yor. B
zlere el-
ler
nden geld
ğ
nce destek oluyorlar. 
Kent Konsey
 Başkanı olarak,  Man
sa 
Büyükşeh
r Beled
yes
’n
n  aylık olağan 
toplantılarına katılıyor ve bu toplantıla-
rın heps
nde söz alıyorum. Bu 
mkanı 
b
zlere sunan merhum Ferd
 Zeyrek baş-
kanımıza ve sonrasında göreve gelen 
Bes
m Dutlulu başkanıma teşekkür ed
-
yorum. Öncel
kle bu ayk
 Büyükşeh
r 
Mecl
s Toplantısında daha önce de b
r 
çok kez 
fade etmeme rağmen, yen
den  
Kent Konsey
  kurulmamış olan 
lçeler
-
m
z
n başkanlarına seslen
p, bu konuda 
harekete geçmeler
n
 talep edeceğ
m. İl-
çeler
nde kurulacak Kent Konseyler
 

ç
n, kuruluş aşamalarından 
t
baren her 
türlü desteğ
 vereb
leceğ
m
z
 söyleye-
ceğ
m.” HABER MERKEZİ 

İl Sağlık Müdür Zeren 
yatırımları inceledi 
Man
sa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fat
h Zeren, Kırkağaç 
lçes
nde yapımı devam eden Kırkağaç İlçe Sağlık Müdürlüğü 
ve Kırkağaç Devlet Hastanes
 Zuhal Dereköy Ek H
zmet B
nası’nı yer
nde 
nceled
.  

Kent konseyleri tüm ilçelerde kurulmalı 



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir 
çiftçi, artık ömrünü tamamlamış 
olan yüzlerce araç lastiğinden bağ 
evinin önüne set duvar ördü. 
Tamamen lastik ve içleri toprak-
tan oluşan geri dönüşümün en 
güzel örneklerinden birini 
sergileyen duvar, hem toprak 
kaymasını önledi hem de çiçek ve 
sebzelere yuva oldu. 
 
Sarıgöl ilçesi Emcelli Mahallesi'nde yaşayan çiftçi 

Ahmet Tosun, 7 yıl önce bağ evinin önünde olabile-
cek bir toprak kaymasını önlemek için farklı bir yön-
tem geliştirdi. Beton set duvar yerine maliyeti daha 
az olan üç tır dolusu ömrünü tamamlamış traktör ve 
kamyon lastiğiyle kale gibi bir duvar ören Tosun, 
hem evini korudu hem de geri dönüşüme örnek 
oldu. 
Artık ömrünü tamamlayan ve kullanılamaz halde 
olan araç lastiklerinden kurduğu duvar sayesinde 
bağ evini tamamladığını kaydeden Tosun, "Bu du-
varı yapmak için 3 tır dolusu lastik getirdim. Yet-
meyince traktörlerle de çevreden uzunluğu 30 
metre lastik getirdim. Evin önüne hem daha ucuz 
olduğu için hem de atık lastikleri değerlendirmek 
için bu duvarı ördüm" diyerek, lastiklerin aralarına 
çiçekler ve sebzeler ekerek duvarı da değer-
lendirdiğini anlattı.  İHA 

Yunusemre İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Yıldıray 
Demirtaş, okul ziyaretleri 
kapsamında Emlakdere’de 
bulunan Şehit Ferhat 
Alakuş İlkokulunu ziyaret 
ederek okulda yapılan 
çalışmaları yerinde in-
celedi. Ziyaretin ardından 
Emlakdere Mahalle 
Muhtarı Osman 
Yeşilçayır’ı makamında zi-
yaret eden Müdür Demir-
taş, okula verdiği 
desteklerden dolayı 
teşekkürlerini iletti. 
 
Demirtaş, “Mahalle muhtarlarımızın ve 
yerel paydaşlarımızın katkılarıyla her 

köşeyi eğitim öğretime 
kazandırmak için çalış-
malarımızı sürdürüy-
oruz. Özellikle 
Emlakdere 
Muhtarımızın hayırse-

verler vasıtasıyla okulumuza yaptığı 
katkılardan dolayı teşekkür ediyorum. 
Köklerden geleceğe uzanan bu yolcu-
lukta, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
ışığında öğrencilerimizi kâmil ve erdemli 
bireyler olarak yetiştirmek en büyük 

önceliğimizdir” dedi. Ziyaret, yerel yöne-
tim ve eğitimde işbirliğinin önemine 
dikkat çekerek, öğrencilerin daha iyi 
koşullarda eğitim almasına katkı sağla-
mayı amaçlıyor.  
HABER MERKEZİ 
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Okula destek veren mahalle 
muhtarına teşekkür 

Evinin önüne lastiklerle duvar ördü 

Manisa’nın Gördes ilçesine 
bağlı Beğenler köyünde ge-
leneksel köy hayır yemeği 
verildi. Pandemi nedeniyle bir 
süre ara verilen ancak 
yeniden başlayan geleneğin 
bu yılki buluşmasına yoğun 
bir katılım oldu. 
 
Gördes’e 27 kilometre uzaklıkta yaklaşık bin 
kişinin yaşadığı Beğenler köyünün hayrında 
Kur’an-ı Kerim, mevlit ve ilahiler okundu, Hi-
dayet Çetin Hoca dua etti. Hayır yemeğini 
yemeğini Güneşli Kasabasından Ali İhsan Yıldız 
ve eşi Zehra Yıldız yaptı. Köy Muhtarı Ziya 
Akça, etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Köyümüzde korona dönemi hariç yıllardır ge-
leneksel olarak köy hayır yemeği yapıyoruz. 
Hayır yemeğini köy halkının bağ bahçe iş-
lerinin bitmesini ve diğer köylerdeki hayır 
yemekleri ile çakışmaması için genellikle Eylül 
ayı sonunda yapıyoruz. Hayır yemeğine katkı 
sağlayan köy sakinlerine ve yemeğine teşrif 
eden herkese teşekkür ederim” dedi.  
HABER MERKEZİ – FOTOĞRAFLAR:  
SADIK DOĞRAMACI 

Beğenler Köyü sakinleri hayır yemeğinde buluştu 



01 Ekim 2025 Çarşamba

Manisa’nın Selendi ilçesinde kırsal mahallelerde yaşayan vatan-
daşların ilçe merkezine ulaşımını sağlayan toplu taşıma Sel-Kaya 
otobüsleri bu sabah yaptıkları duyuru ile 1 Ekim Çarşamba günün-
den itibaren seferlerin duracağını belirtti. 
 
Sel-Kaya Yönetimim adına açıklama yapan Hasan Kaya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı’nın tüm il ve ilçe 
çapında 1,5 milyon vatandaşı yerel taşımacılarla taşırken, kendilerinin 16 bin vatandaşı 14 otobüsle taşıdıklarını belirterek; “Çarşamba 
gününden itibaren seferlerimizi durdurduğumuzu üzülerek sayın Selendililere duyurumuzdur. Maalesef Manisa Büyükşehir Ulaşım 
Daire Başkanlığı tüm il ve ilçe çapında 1.5 Milyon vatandaşı yerel taşıyıcılar la taşıtırken, bizim ilçemizde 14 otobüsle kendi eliyle yap-
maktadır. Kıyaslandığında 16 binlik ilçemizin taşınmasıyla umarım ki 1.5 Milyonluk Manisa'nın borcunu kapatmaya çalışmıyordur. Du-
rumun vahametini siz değerli Selendili ve Manisalı hemşerilerimizin takdirine bırakıyoruz” ifadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ 

Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası (Manisa 
TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yıl-
maz, Manisa İl Kültür 
ve Turizm Müdürü 
İbrahim Sudak’ı 
makamında ziyaret 
etti. 
 
Görüşmede Manisa’nın kültürel ve turistik 
değerlerinin tanıtımı, şehrimizin turizm 
potansiyelinin geliştirilmesi ve kurumlarımız 
arasındaki iş birliği imkânları ele alındı. Başkan 
Yılmaz, “Manisa’mızın ekonomik gelişimi 
kadar kültürel ve turistik değerlerinin de ön 
plana çıkarılması için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

Manisa TSO Başkanı Yılmaz’dan 
Kültür Müdürü Sudak’a ziyaret 

Selendi’de toplu 
ulaşım krizi başladı! 

İzmir'de düzenlenen 6. Mücahit 
Bahattin Yıldız İller Arası Muaythai 
Kupası’nda Saruhanlı Belediyesi 
Muaythai takımı büyük bir 
başarıya imza attı. Şampiyonaya 
Manisa, İzmir, Aydın, İstanbul, 
Afyon illerinden 250 sporcu katıldı 
 
27-28 Eylül 2025 tarihlerindeki şampiyonada, takım 
8 altın, 6 gümüş ve 10 bronz madalya kazanarak 

takım halinde 2. Lik kupasını elde etti. Başkan Ekrem 
Cıllı Sporcuların gösterdiği azim ve disiplin, antrenör-
lerin özverili çalışmaları ve Saruhanlı olarak gençlerin 
sporla buluştuğu her başarıya gururla tanıklık ettik-
lerini söyledi. HABER MERKEZİ 

Manisalı Muaythai sporcuları 
24 madalyayla döndü  



Yunusemre Belediyespor tarafından  Avrupa 
Spor Haftas dolayısıyla düzenlenen 'Açık 
Havada Spor' etkinliğine kadınlar yoğun ilgi 
gösterdi.  
 
Meryem Tuncer 
Yunusemre Belediyespor, Avrupa Spor Haftası etkinlikleri kapsamında 
vatandaşları spora teşvik eden anlamlı bir organizasyona imza attı. 
Laleli Koşu Parkı'nda düzenlenen "Açık Havada Spor Etkinliği", kadın-
ların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Yunusemre Belediyesi Kadın 
Dayanışma ve Eğitim Merkezleri'nden kursiyerlerin yanı sıra çok 
sayıda vatandaşın katıldığı etkinlikte, sağlık için sporun önemine 
dikkat çekildi. Uzman antrenörler eşliğinde egzersizler yapan kadınlar, 
dans ve müzikle de keyifli anlar geçirdi. Katılımcılar hem sağlıklı yaşam 
için hareket etti hem de Avrupa Spor Haftası'nı kutladı. Sporun bir-
leştirici gücüyle buluşan kadınlar, etkinlik sonunda moral depolayarak 
güne zinde başladı. Katılımcılar, organizasyondan duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek başta Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bala-
ban olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.  

Manisa’nın Salihli 
ilçesinde kadın tenisçi-
lerin kıyasıya mücadele 
ettiği Double Kadınlar 
Güz Kupası, Salihli 
Sardes Tenis Kulübü 
tarafından düzenlendi. 
 
Kurşunlu Kaplıcaları’ndaki Park Val-
lis kortlarında gerçekleştirilen tur-
nuva, çekişmeli ve heyecanlı 
karşılaşmalara sahne oldu. 
Turnuvada, 1. Klasman şampiyonu 
Gökçe Biçer - Emine Apak çifti, 2. 
Klasman şampiyonu ise Ebru Teksar 
- Nisa Dokuz ikilisi oldu. 
Diğer dereceler ise şu şekilde 
oluştu: "1. Klasman İkincisi: Büşra 
Karalar - Görkem İzmirlioğlu, 1. Klas-
man Üçüncüsü: Merve Karagöz - 
Özge Özdaş, 2. Klasman İkincisi: 
Lara Karataş - Duru Çakır, 2. Klas-
man Üçüncüsü: Yeliz Şahin - Arzu 
Gürenci." Turnuvada dereceye giren 
tenisçilere, düzenlenen törenle 
madalyaları verildi. 

Salihli’de birçok turnuvaya imza at-
tıklarını hatırlatan Sardes Tenis 
Kulübü Başkanı Cem Zorlu, ilk kez 
kadınlara özel bir double turnuvası 
düzenlemenin gururunu yaşadık-
larını belirterek, "Tenisin ilçemizde 
daha ileriye gitmesi için çalış-
malarımızı sürdüreceğiz" dedi. İHA 

01 Ekim 2025 Çarşamba

Kadınlar “ Açık Havada 
Spor” etkinliğinde buluştu 

Tenisin sultanları, ‘Güz 
Kupası’nda ter döktü 

Salihli’yi Manisa 1. Amatör Küme’de temsil edecek olan ekiplerden 
olan Kösealispor’da teknik direktörlük görevine Tugay Erbay getirildi. 
 
Manisa 1.Amatör Salihli Grubu'nda Salihli Gençlerbirliği, Poyraz FK, Tayfan FK, Beylik-
lispor, Kapancpor ile birlikte mücadele edecek olan Kösealispor, teknik direktör Tugay 
Erbay ile el sıkıştı. Erbay, Kulüp Başkanı Fahri Açar’ın yer aldığı törenle resmi sözleşmeye 
imza attı. Geçtiğimiz yıllarda Keli Zaferspor’u çalıştıran Tugay Erbay, hedefi olan bir kulüp 
ile anlaştığını söyledi. Hedeflerinin şampiyonluk olduğunu ifade eden Erbay, transferleri 
hızlı şekilde bitirip sahaya ineceklerini sözlerine ekledi. İHA 

Salihli Kösealispor'da Tugay Erbay dönemi 
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Kırkağaç ilçesinde yetişen deseni, 
kokusu, tadı ve dayanıklılığı ile ünlenerek 
coğrafi işaret alan ve 15 Ağustos itibariyle 
hasat edilen Kırkağaç kavunu kış ay-
larında satışa sunulmak için klimalı, ozon 
makineli depolarda askılara asılmaya 
başlandı. Tescilli lezzet artık alıcılarını 
bekliyor. 
Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin 
Özarı, İHA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, kavunun ilçe ekonomisi için öne-
mine dikkat çekerek, "Hasadımızın 
bizlere vermiş olduğu bereketin mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Kavun bizim Kırkağaç 
için her şey demek. Kızlarımızın çeyizi, 
erkek evlatlarımızın eğitim masrafları, ev-
lerimizin geçim kaynağı kavun bizim için 

olamazsa olmaz. Kavunlarımızı mayıs 
ayında ekiyoruz. Yaklaşık 100 gün gibi bir 
emekle kavun depolarımıza asılır hale 
geliyor. Bu deponun üzerinde bir yalıtım 
var, bu özel sandviç panelden yapılmış 
bir tavan ve üzerine köpük püskürtülmüş 
içerideki iklimlendirmeyi sabit derecede 
tutmak için. Arkamızda da içeriye ozon 
havası vermesi için ayrıca cihazlar var. Bu 
cihazların her biri 50-60 bin TL'dir. Yine 
klimalarımız var. Buradaki iklim-
lendirmeyi sağlıyor. Yukarıdaki siyah 
boru da içeride biriken kirli ve asitli ha-
vanın dışarıya atılmasını sağlıyor. Tabii 
bunlar çiftçilerimize ek bir maliyet ge-
tiriyor. Böylelikle zaten dayanıklılığıyla ün 
yapmış Kırkağaç kavunumuz mart ayına 

kadar sağlıklı bir şekilde az fire vererek o 
soğuk kış aylarında yazın o güzel 
meyvesini sofralarınıza gönderiyoruz. 
Kırkağaç'ın kendine has bir kavunu vardı 
Altınbaş benekli kavun diye. Artık beyaz, 
sarı ve yeşil dilimli kavunlarımızı da 
üretiyoruz. Dededen 3. kuşak üretici olan 
Apti Kayacık, 300 ton civarındaki depo-
sunda alıcısını bekliyor. Bu kavunları 
Osman Topuz isimli bir Kırkağaçlı 
üreticimiz var onun tarafından ilk olarak 
sadece bir kavundan üretildi. Şimdi 
Kırkağaç'ta binlerce dekar kavun depo-
larımızda asılıyor. Muhteşem bir kavun. 
Dayanıklılığı daha fazla. Bu yıl yaklaşık 30 
bin ton rekoltemiz var. Bubub 20 bin 
tonu yaz aylarında satılıyor. Geri kalan 
kısmı da işte bu iklimlendirme özellikler-

ine sahip, özel havalandırma ve ozon 
pompası sistemlerine sahip kli-
malarımızda saklanıp kış aylarında vatan-
daşlarımızın tüketimine sunuluyor. 
Kavunumuz coğrafi tescilli bir ürün. Bu 
yıl bir sürprizimiz daha oldu. Artık AB'den 
de coğrafi tescil aldık. Türkiye'de 38. 
işaret olan tarım ürünü oldu. Manisa 
ilinde de ilk coğrafi tescil alan ürün bizim 
Kırkağaç kavunumuza nasip oldu. Bunun 
için de ayrıca mutluyuz. Bu vesileyle 
bütün üreticilerimize hayırlı, bereketli 
kazançlar almalarını diliyorum" dedi. 
"MART AYINA KADAR DAYANIYOR" 
Yaklaşık 40 yıldır çiftçilik yaptığını be-
lirten üretici Apti Kayacık ise, kavunların 
dayanıklılığına dikkat çekerek şöyle 
konuştu: 

"Çocukluğumdan beri kavunculukla 
uğraşıyorum. Tabii o zamanlar Kırkağaç 
cinsi kavun ekiyordum. Daha sonra siyah 
kavuna, 4-5 yıldır da beyaz kavunumuza 
döndük. Tarladan getirdiğimiz kavun-
larımızı depolarımıza asıyoruz. İstanbul'-
dan ve İzmir'den gelen halci 
arkadaşlarımızla pazarlık yapıp veriyoruz. 
Onlar da aralık ayından mart ayına kadar 
dayanabilen kavunlarımızı bu aylarda 
kamyonlara sarıp müşterilerine götürüy-
orlar. Kırkağaç kavununun en büyük 
özelliği dayanabilir olma özelliğidir. Aynı 
bu çeşidimizi tohumunu Türkiye'nin her 
yerinde denediler ama hemen bozuldu, 
dayanmadı. Kırkağaç'ın toprağından mı 
ikliminden midir nedir sadece bu toprak-
larda mart ayına kadar dayanıyor." İHA 

Manisa’nın en işlek caddelerinden 
biri olan Kuyumcular Caddesi’nde 
yaşanan trafik sıkışıklığı sorunu ni-
hayet çözüldü. Büyükşehir 
Belediyesi, caddedeki trafik sıkışık-
lığı ve çift sıra park sorununu 
çözmek için harekete geçti. 
Ulaşımı daha güvenli ve düzenli 
hale getirmek için kırmızı yol uygu-
laması hayata geçirildi. Böylece 
halk otobüsleri kırmızı yolu kul-
lanırken diğer araçlar ise diğer yolu 
kullanmaya başladı. Yeni uygu-
lama ile trafik akışı da düzenli hale 
gelmiş oldu. Vatandaşlar yeni 
uygulamadan dolayı memnun 
olurken, esnaf ise yük indirip 
bindirmek için çarşı üzerindeki 
peronlardan faydalanmak istiyor. 
HABER MERKEZİ 

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde yetişen ve hem 
Türkiye'de hem de Avrupa'da coğrafi tescil alan ünlü 

Kırkağaç kavunu, klimalı ve ozon makineli  
depolarda askıya alınarak kış aylarında da sofralara 

ulaştırılıyor. 

Kuyumcular Çarşısı’nda 
ulaşım sorunu çözüldü 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kuyumcular Caddesi’nde yaşanan 
trafik sıkışıklığı ve çift sıra park sorununu çözmek amacıyla "kırmızı 
yol" uygulamasını başlattı. Yeni düzenlemeyle halk otobüsleri sadece 
kırmızı yolu kullanırken, diğer araçlar farklı bir güzergahtan ilerliyor. 

Coğrafi işaretli Kırkağaç 
Kavunu askıya alındı 


